
 

 
Direzione Mobilità e Trasporti 
Settore Trasporti 
Servizio Gestione Contenziosi e Normativa 
 
S.Marco 4084 – 30124 Venezia 
Tel. 041.2748298 – fax 041.2748906 
Orario al pubblico: previo appuntamento 
Email: marco.chiarot@comune.venezia.it 
Email: protocollo@pec.comune.venezia.it  
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Prot. Gen. n.  Venezia, 22 luglio 2013 

 
Oggetto:  Bando di Pubblico Concorso per soli titoli per il rilascio di n. 55 autorizzazioni per 

l’esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea di noleggio con 
conducente effettuato con natanti a motore di portata superiore alle 20 persone 
e di stazza lorda superiore alle 10 tonnellate, ai sensi dell’art. 2 del 
Regolamento Comunale in attuazione alla L.R. n. 63/93, di cui alla deliberazione 
Giunta Comunale n. 774 del 17/12/2010 - aggiornamento dati e approvazione 
graduatoria. 

 
 

I L D I R E T T O R E 
 
 

Premesso che con disposizione P. G. 2013/246359 del 31 maggio 2013 è stata 
approvata la graduatoria del concorso pubblico, per soli titoli per il rilascio di n. 55 
autorizzazioni per l'esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea di noleggio con 
conducente effettuato con natanti a motore di portata superiore alle 20 persone e di stazza 
lorda superiore alla 10 tonnellate, ai sensi dell'art. 2 del Regolamento Comunale in 
attuazione alla L.R. n. 63/93 di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 774 del 17 
dicembre 2010; 

 
Considerato, inoltre, che la medesima disposizione ha stabilito “che entro e non 

oltre il termine di trenta giorni, dal primo giorno di pubblicazione all'Albo Pretorio della 
presente graduatoria, gli interessati possono presentare osservazioni alla Direzione 
Mobilità e Trasporti - Settore Trasporti - Servizio Contenziosi e Normativa, che provvederà 
al loro esame; la graduatoria, ove aggiornata, verrà successivamente pubblicata all'Albo 
Pretorio”; 

 
Visto che la stessa disposizione è stata pubblicata all’Albo pretorio in data 3 giugno 

u.s.; 
 

Visto che nei termini previsti sono pervenute n. 6 istanze da parte dei concorrenti 
per le quali il servizio ha svolto le necessarie verifiche e controlli al fine di  accertare la 
validità e la regolarità delle stesse; 

 
Visto, inoltre, che è pervenuta ulteriore documentazione da parte della Capitaneria 

di Porto di Venezia  la quale è stata opportunamente verificata, dal sopra citato Servizio, 
con quanto già dichiarato nella domanda di partecipazione dei concorrenti; 
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Rilevato che la Commissione Giudicatrice, riunitasi il 19 luglio 2013 in seduta 
plenaria, ha preso atto del lavoro effettuato e stabilito che l’attività svolta, dal più volte 
ricordato Servizio, è conforme a quanto determinato dal Bando e dai criteri approvati per 
l’assegnazione dei punteggi, come risulta dal verbale n. 23 del 19 luglio 2013, depositato 
agli atti dello stesso, approvando allo stesso tempo gli allegati così denominati: “Allegato 1 
- Elenco degli ammessi con attribuzione punteggi” e “Allegato 2 - Graduatoria dei 
concorrenti ai fini dell’assegnazione dell’autorizzazione”; 

 
Ritenuto pertanto necessario procedere alla presa d’atto degli atti conclusivi della 

Commissione Giudicatrice provvedendo alla pubblicazione dell’ “Allegato 1 - Elenco degli 
ammessi con attribuzione punteggi” e “Allegato 2 - Graduatoria dei concorrenti ai fini 
dell’assegnazione dell’autorizzazione” quali parti integranti del presente provvedimento, 
così come risultano essere stati modificati con il soprarichiamato verbale n. 23; 

 
D I S P O N E 

 
1. approvare il lavoro svolto dal servizio e recepito dalla Commissione Giudicatrice con il 
verbale n. 23 del 19 luglio 2013 e i relativi allegati “Allegato 1 - Elenco degli ammessi con 
attribuzione punteggi” e “Allegato 2 - Graduatoria dei concorrenti ai fini dell’assegnazione 
dell’autorizzazione”, che sono conservati agli atti della Direzione Mobilità e Trasporti – 
Settore Trasporti - Servizio Gestione Contenziosi e Normativa; 
 
2. approvare conseguentemente gli allegati “Allegato 1 - Elenco degli ammessi con 
attribuzione punteggi” e “Allegato 2 - Graduatoria dei concorrenti ai fini dell’assegnazione 
dell’autorizzazione” contenente l’aggiornamento degli stessi, in rettifica di quanto già 
disposto con disposizione PG 2013/246359 del 31 maggio u.s., quali parti integranti del 
presente provvedimento; 
 
3. la graduatoria avrà validità di tre anni dalla data di pubblicazione del presente 
provvedimento all’Albo Pretorio, così come stabilito dal Bando di concorso; 
 
4. pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet 
www.comune.venezia.it/trafficoacqueo, così come stabilito dal Bando di concorso; 
 
Contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al TAR Veneto entro 60 
giorni dalla data della pubblicazione. 
 

 

IL DIRETTORE 
- ing. Franco FIORIN -  

 

http://www.comune.venezia.it/trafficoacqueo


“ALLEGATO 1 - Elenco degli ammessi con attribuzione punteggi” verbale n. 23 del 19/07/2013

ALLEGATO B1 
TITOLI 

PROFESSIONALI
max punteggio 10

ALLEGATO B2 
- A ANZIANITÀ 
DI SERVIZIO

max 
punteggio 35

ALLEGATO B2 
- B             

ANZIANITÀ DI 
ESERCIZIO

max 
punteggio 35
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ACI VENEZIA TOURIST SRL 1 06/04/12 153606 6,9577 2,0018 0,0000 34,1561 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,1156 idoneo

ACI VENEZIA TOURIST SRL 2 06/04/12 153609 6,9577 2,0018 0,0000 34,1561 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,1156 idoneo

ALDRIGO GIANFRANCO 83 06/04/12 153413 10,0000 9,2994 4,7457 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,0450 idoneo

ALISEI SERVICE DI FRACASSI FRANCESCO & c. SAS 3 05/04/12 151383 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

ANGELETTI LORENZO 84 05/04/12 151212 10,0000 10,0000 2,2441 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,2441 idoneo

AZIENDA TRASPORTI TURISTICI FUSINA SRL 4 06/04/12 153997 10,0000 9,2994 0,0000 7,3583 -13,0640 0 21,9360 0 0 0 0 0 10 4 14 0 0 0 62,5937 idoneo

AZIENDA TRASPORTI TURISTICI FUSINA SRL 5 06/04/12 154000 10,0000 3,9991 0,0000 7,3583 -13,0640 0 21,9360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,2934 non idoneo

AZZURRA SNC 6 06/04/12 153275 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,0000 non idoneo

BACCI MORENO 85 05/04/12 151411 7,8764 7,8234 10,0421 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,7419 idoneo

BACCI UGO 86 06/04/12 153876 10,0000 10,0000 5,8554 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,8554 idoneo

BALTAZZI ALESSANDRO 87 29/03/12 139318 3,3433 2,8804 5,1786 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,4023 idoneo

BELLEMO MARIO 88 05/04/12 151336 10,0000 10,0000 13,5301 0,0000 -20,5239 0 14,4761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,0062 idoneo

BERGAMASCHI FEDERICO 89 05/04/12 150940 6,4622 6,1894 3,8387 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,4904 idoneo

BONALDO PAOLO 90 11/04/12 157296 10,0000 3,9991 9,3571 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,3562 idoneo

BOSCARO ALVES 91 29/03/12 139390 10,0000 10,0000 16,2729 13,5934 35 -0,5217 34,4783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84,3446 idoneo

BUCINTORO MOTOSCAFI SERVIZIO TAXI E NOLEGGIO S.C. 7 06/04/12 153410 6,3975 5,3808 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,7783 idoneo

CANELLA LUCIA 92 03/04/12 146940 7,2740 7,0330 10,2997 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,6067 idoneo

CAVAGNIS FEDERICO 93 06/04/12 153897 8,1279 7,8234 6,7514 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,7027 idoneo

CAVAGNIS MATTEO 94 04/04/12 149051 5,6671 4,2940 3,7565 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,7176 idoneo

COMPAGNIA S.MARCO DI NAVIGAZIONE 8 06/04/12 153670 8,4095 8,2126 0,0000 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,6221 non idoneo

CONSORZIO CONSORNAVITY 9 06/04/12 153255 4,0045 3,4474 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,4518 non idoneo

COOPERATIVA DUCALE FRA GONDOLIERI DI VENEZIA SRL 10 06/04/12 152957 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 4 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 65,0000 idoneo

COOPERATIVA DUCALE FRA GONDOLIERI DI VENEZIA SRL 11 06/04/12 152960 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 4 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 65,0000 idoneo

CORO' FRANCESCO 95 05/04/12 151530 10,0000 10,0000 24,9230 0,0000 35 0 35 1 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 84,9230 idoneo

CORO' MARCO 96 05/04/12 151554 10,0000 10,0000 17,9991 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,9991 idoneo

COSTANTINI GINO 97 05/04/12 151767 10,0000 9,2994 16,9442 0,0000 35 -0,3681 34,6319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,8754 idoneo

CUSUMANO FRANCESCO 98 03/04/12 146929 5,6355 5,5343 5,4088 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,5785 idoneo

DALLA PIETA' SERVICE SNC 12 06/04/12 153048 10,0000 8,2126 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,2126 idoneo

DALL'AGNOLA STEFANO 99 29/03/12 138950 10,0000 9,2994 7,6008 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,9001 idoneo

DE BORTOLI ADRIANO 100 27/03/12 134314 10,0000 9,2994 1,4686 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,7680 idoneo

DE MARCHI MARIO 101 23/03/12 131197 10,0000 8,9057 13,2068 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,1125 idoneo

DE ROSSI LUCIANO 102 06/04/12 153103 10,0000 9,2994 2,7866 24,1021 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,1881 idoneo

DELTA TOUR 13 06/04/12 153418 10,0000 10,0000 0,0000 25,6472 -24,8258 0 10,1742 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 20 75,8214 idoneo

DELTA TOUR 14 06/04/12 153423 10,0000 10,0000 0,0000 25,6472 -24,8258 0 10,1742 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,8214 idoneo

DELTA TOUR 15 06/04/12 153432 10,0000 10,0000 0,0000 25,6472 -24,8258 0 10,1742 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,8214 idoneo

DELTA TOUR 16 06/04/12 153435 10,0000 10,0000 0,0000 25,6472 -24,8258 0 10,1742 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,8214 idoneo

DOGARESSA TOUR SRL 17 02/04/12 143286 7,2860 6,6682 0,0000 8,8869 -8,3245 0 26,6755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,5167 idoneo

DUCALE S.R.L. 18 06/04/12 152965 10,0000 9,2994 0,0000 20,0257 -19,5591 0 15,4409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,7660 idoneo

DUCALE S.R.L. 19 06/04/12 152969 10,0000 9,2994 0,0000 20,0257 -19,5591 0 15,4409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,7660 idoneo

FABRIS ROBERTO 103 05/04/12 151319 10,0000 10,0000 15,4536 0,0000 35 -5,4486 29,5514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,0050 idoneo

FONDAMENTA NUOVE 20 06/04/12 153417 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

FORATO FEDERICO 104 06/04/12 153025 7,9547 7,0330 0,9672 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,9550 non idoneo
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COMMISSIONE GIUDICATRICE "Bando di Pubblico Concorso per soli titoli per il rilascio di n. 55 autorizzazioni per l'esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea 
di noleggio con conducente effettuato con natanti a motore di portata superiore alle 20 persone e di stazza lorda superiore alle 10 tonnellate, ai sensi dell'art. 2 del Regolamento Comunale in attuazione alla L.R. 63/93."

ALLEGATO B6 
RINUNCIA 

AUTORIZZAZIONI
max punteggio 20

ALLEGATO B4 
IDONEITÀ IN 
PRECEDENTI 

CONCORSI GT
max punteggio 10

ALLEGATO B3  
ASSENZA ALTRA LIC/AUT  

max punteggio 35

ALLEGATO B1   
RUOLO

max punteggio 10

ALLEGATO B5 
DEMOLIZIONE UNITÀ

max punteggio 20

COGNOME E NOME/RAGIONE SOCIALE
BUSTA

N.

1



“ALLEGATO 1 - Elenco degli ammessi con attribuzione punteggi” verbale n. 23 del 19/07/2013

ALLEGATO B1 
TITOLI 

PROFESSIONALI
max punteggio 10

ALLEGATO B2 
- A ANZIANITÀ 
DI SERVIZIO

max 
punteggio 35

ALLEGATO B2 
- B             

ANZIANITÀ DI 
ESERCIZIO

max 
punteggio 35
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COMMISSIONE GIUDICATRICE "Bando di Pubblico Concorso per soli titoli per il rilascio di n. 55 autorizzazioni per l'esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea 
di noleggio con conducente effettuato con natanti a motore di portata superiore alle 20 persone e di stazza lorda superiore alle 10 tonnellate, ai sensi dell'art. 2 del Regolamento Comunale in attuazione alla L.R. 63/93."

ALLEGATO B6 
RINUNCIA 

AUTORIZZAZIONI
max punteggio 20

ALLEGATO B4 
IDONEITÀ IN 
PRECEDENTI 

CONCORSI GT
max punteggio 10

ALLEGATO B3  
ASSENZA ALTRA LIC/AUT  

max punteggio 35

ALLEGATO B1   
RUOLO

max punteggio 10

ALLEGATO B5 
DEMOLIZIONE UNITÀ

max punteggio 20

COGNOME E NOME/RAGIONE SOCIALE
BUSTA

N.

FORZUTTI MANOLO 105 04/04/12 149563 7,5963 7,5286 3,2113 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,3361 idoneo

FRANZANCHINI STEFANO 106 29/03/12 138927 9,7197 9,2994 11,8450 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,8641 idoneo

GABRIELI DAVIDE 107 03/04/12 145685 10,0000 10,0000 22,2954 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,2954 idoneo

GAIA LEGEND DI TREVISAN CINZIA 21 06/04/12 153406 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

GHEZZO MATTIA 110 06/04/12 152856 4,0255 3,2346 0,6768 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,9369 non idoneo

GIACOMELLI ADRIANO 111 05/04/12 152059 10,0000 9,2994 7,5021 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,8015 idoneo

GT MOTOSCAFI DI TREVISAN  GIORGIO 152 30/03/12 142185 10,0000 10,0000 11,0148 23,9158 -22,9490 -1,4440 10,6070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,5376 idoneo

GT MOTOSCAFI DI TREVISAN  GIORGIO 153 30/03/12 142181 10,0000 10,0000 11,0148 23,9158 -22,9490 -1,4440 10,6070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,5376 idoneo

GUASTALLA ALESSANDRO 112 02/04/12 143963 8,5450 7,8234 8,2063 7,9007 35 -3,1969 31,8031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,2786 idoneo

GUASTALLA MASSIMO 113 29/03/12 138942 9,2092 8,9057 15,1111 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,2260 idoneo

GUIDI GABRIELE 114 06/04/12 153354 4,3749 4,2940 1,8385 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,5075 idoneo

GVJ DI LONGO ANDREA & C. SNC 22 06/04/12 153006 10,0000 7,5286 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,5286 idoneo

GVJ DI LONGO ANDREA & C. SNC 23 06/04/12 153013 10,0000 7,5286 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,5286 idoneo

I DOGI SOC. COOP. 24 06/04/12 153419 10,0000 5,9052 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,9052 idoneo

IL DOGE DI VENEZIA SRL 25 27/03/12 134350 9,6429 9,2994 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,9423 idoneo

IL FARO SAS SERVIZI NAUTICI IN VENEZIA DI GHEZZO MATTIA E C. 26 06/04/12 152863 4,0255 3,2346 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,2601 non idoneo

JESOLO WATER TAXI 27 06/04/12 153183 10,0000 9,1990 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,1990 idoneo

LA LAGUNARE DI GASPARINI NICOLETTA & C. SNC 28 05/04/12 151440 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

LA ROSA DEI VENTI DI GHEZZO MICHELE (DITTA INDIVIDUALE) 29 06/04/12 152851 10,0000 10,0000 11,6888 25,7951 -24,8206 0 10,1794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,6634 idoneo

LAGUNA PRINCESS 30 06/04/12 153228 10,0000 10,0000 0,0000 9,7691 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,7691 idoneo

LAGUNA SERVIZI Srl 31 27/03/12 134343 10,0000 9,2994 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,2994 idoneo

MA.RI.MAR SRL 32 05/04/12 151322 10,0000 10,0000 0,0000 26,1841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,1841 idoneo

MA.RI.MAR SRL 33 05/04/12 151330 10,0000 10,0000 0,0000 26,1841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,1841 idoneo

MACAGNINO REMO 115 06/04/12 153347 10,0000 9,2994 17,0236 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,3230 non idoneo

MAGNANINI MAURIZIO 116 06/04/12 153223 10,0000 10,0000 22,2817 0,0000 -10,9499 -0,4610 23,5891 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,8708 idoneo

MALUSA ERCOLE 117 04/04/12 149210 10,0000 10,0000 20,4733 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,4733 idoneo

MANAO MANUEL 118 23/03/12 130076 7,1490 7,0330 0,9453 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,1273 idoneo

MARCO POLO SRL 34 06/04/12 153200 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 -35,0000 0 0 4 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 65,0000 idoneo

MARCO POLO SRL 35 06/04/12 153202 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 -35,0000 0 0 4 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 65,0000 idoneo

MARCO POLO SRL 36 06/04/12 153205 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 -35,0000 0 0 4 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 65,0000 idoneo

MARZOCCHI GIANMATTEO 119 05/04/12 150811 7,8719 7,8234 10,3956 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,0909 idoneo

MEMO PAOLO 120 05/04/12 151775 10,0000 9,2994 11,4285 0,0000 35 -0,3681 34,6319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,3598 idoneo

MICOCCI ANTONIO 121 04/04/12 148242 7,2288 7,0330 8,5104 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,7723 idoneo

MORO SERGIO 122 03/04/12 146273 10,0000 9,2994 23,4352 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,7346 idoneo

MOVE IN VENICE SCARL 37 06/04/12 153264 4,0045 3,4474 0,0000 7,5172 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,9690 idoneo

MURANO MOTOSCAFI SAS 38 06/04/12 154009 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 2 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 60,0000 idoneo

NARDIN  DANIELE 123 10/04/12 155596 4,5451 3,2346 6,8993 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,6790 idoneo

NARDUZZI & SOLEMAR SRL 39 04/04/12 148214 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

NAUTICA MAGELLANO MERIDIANA GROUP SNC 40 06/04/12 153213 10,0000 9,1990 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,1990 idoneo

NORRITO DUILIO 124 05/04/12 151975 7,9547 7,8234 2,0221 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,8003 non idoneo

NOVELLI RENZO 125 27/03/12 134359 9,6429 9,2994 10,0859 0,0000 35 -0,1124 34,8876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,9158 idoneo

NOVELLO MAURO 126 30/03/12 141858 7,5104 7,0330 8,5570 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,1005 idoneo
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PADOAN MARCO 127 28/03/12 136949 7,8598 7,3142 3,5949 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,7689 idoneo

PADOAN MORENO 128 06/04/12 153755 10,0000 9,2994 10,9682 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,2676 idoneo

PAGNIN FABIO 129 05/04/12 151844 7,2951 7,0330 6,6281 0,0000 35 -0,3685 34,6315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,5877 idoneo

PUGIOTTO DAVIDE 130 06/04/12 153523 10,0000 9,2994 10,8531 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,1525 idoneo

PUPPA ALESSANDRO 131 04/04/12 148249 6,7258 5,9052 10,3983 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,0293 idoneo

RAFFAELLO SAS 41 04/04/12 149174 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 9 7 2 8 0 0 0 0 0 0 0 63,0000 idoneo

RAFFAELLO SAS 42 04/04/12 149177 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 0 0 0 9 7 2 8 0 0 0 0 0 0 0 63,0000 idoneo

RENESTO PAOLO 132 05/04/12 151494 8,9155 8,9057 11,8615 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,6827 idoneo

RUFFINI MARCO 133 06/04/12 153170 4,8689 3,9991 4,7512 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,6192 idoneo

SACI SRL 43 05/04/12 151006 3,1912 2,6463 0,0000 2,9915 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,8291 non idoneo

SAMBO DANILO 134 06/04/12 153405 10,0000 9,2994 1,8824 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,1817 idoneo

SAN SALVADOR DI DA RE CHIMISSO SAS 44 06/04/12 153166 10,0000 9,2994 0,0000 35,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,2994 idoneo

SAN SALVADOR DI DA RE CHIMISSO SAS 45 06/04/12 153168 10,0000 9,2994 0,0000 3,4134 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,7128 idoneo

SANTA CHIARA MOTOSCAFI S.A.S. DI TRABUJO LORIS E C. 46 06/04/12 152874 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 10 1 11 0 0 0 66,0000 idoneo

SCALO FLUVIALE SOC. COOP. 47 05/04/12 150827 5,1656 5,9052 0,0000 0,0000 -35,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,0708 non idoneo

SCARAMAL DAVIDE 135 05/04/12 151819 10,0000 9,2994 22,6680 0,0000 35 0,4935 34,5065 1 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 81,4739 idoneo

SCARPA DANIELE 136 04/04/12 149185 10,0000 10,0000 18,7909 0,0000 -9,2787 -12,8610 12,8603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,6512 idoneo

SCARPA LUCA 137 04/04/12 149202 10,0000 10,0000 24,1449 0,0000 -3,7431 -15,6288 15,6281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,7730 idoneo

SCARPA LUCA 138 04/04/12 149197 10,0000 10,0000 24,1449 0,0000 -3,7431 -15,6288 15,6281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,7730 idoneo

SCARPA LUCIO 139 02/04/12 144653 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,0000 non idoneo

SCIASCIA DIEGO 140 06/04/12 153389 10,0000 10,0000 7,1569 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,1569 idoneo

SCIASCIA VALTER 141 06/04/12 153536 10,0000 10,0000 12,3711 0,0000 -1,9243 0 33,0757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65,4468 idoneo

SEGUSO  MATTEO 142 26/03/12 132499 4,8403 2,8804 6,8911 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,6118 idoneo

SEGUSO  STEFANO 143 02/04/12 143221 10,0000 10,0000 16,2975 0,0000 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,2975 non idoneo

SENO FABIO 144 05/04/12 151834 10,0000 9,2994 17,6812 0,0000 35 -0,3685 34,6315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,6121 idoneo

SENO FRANCO 145 05/04/12 151805 10,0000 9,1990 10,0832 0,0000 35 -0,3681 34,6319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,9141 idoneo

SERENISSIMA MOTOSCAFI SRL 48 05/04/12 151528 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 -35,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

SERENISSIMA MOTOSCAFI SRL 49 05/04/12 151536 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 -35,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,0000 idoneo

SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 50 06/04/12 153107 10,0000 9,2994 0,0000 13,8235 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,1229 idoneo

SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 51 06/04/12 153126 10,0000 9,2994 0,0000 29,9208 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84,2202 idoneo

SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 52 06/04/12 153129 10,0000 9,2994 0,0000 4,0819 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,3812 idoneo

SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 53 06/04/12 153132 10,0000 9,2994 0,0000 16,4370 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,7364 idoneo

SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 54 06/04/12 153134 10,0000 9,2994 0,0000 16,1740 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,4734 idoneo

SOC.COOP.FRA GONDOLIERI TRAGHETTO S.LUCIA 55 06/04/12 152756 10,0000 9,2994 0,0000 35,0000 -35,0000 0 0 2 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 59,2994 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 56 05/04/12 151049 10,0000 10,0000 0,0000 31,6084 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,6084 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 57 05/04/12 151051 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,0000 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 58 05/04/12 151059 10,0000 10,0000 0,0000 23,4994 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,4994 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 59 05/04/12 151061 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,0000 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 60 05/04/12 151062 10,0000 10,0000 0,0000 35,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,0000 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 61 05/04/12 151065 10,0000 10,0000 0,0000 23,3570 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,3570 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 62 05/04/12 151070 10,0000 10,0000 0,0000 31,9864 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,9864 idoneo

SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 63 05/04/12 151072 10,0000 10,0000 0,0000 26,9402 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,9402 idoneo
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SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 64 05/04/12 151078 10,0000 10,0000 0,0000 20,6942 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,6942 idoneo

STATUA MATTEO 146 30/03/12 141861 8,2228 8,2126 13,6205 0,0000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,0559 non idoneo

TENDERINI MICHELE 147 06/04/12 154006 6,5842 5,5343 0,4165 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,5350 idoneo

TIOZZO "FASIOLO" MAURO 148 06/04/12 153446 9,5556 7,3142 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,8698 idoneo

TIOZZO "FASIOLO" STEFANO 149 29/03/12 139135 10,0000 10,0000 19,9691 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,9691 idoneo

TOFFOLO ALESSANDRO 150 04/04/12 149287 7,8598 7,0330 3,8113 5,2270 35 -10,59 24,4112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,3424 idoneo

TORRE STEFANO 151 05/04/12 150821 5,1656 5,9052 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,0708 idoneo

TRAVEL VENICE SRL 65 05/04/12 151016 3,7017 3,2346 0,0000 21,6749 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,6112 idoneo

TRAVEL VENICE SRL 66 05/04/12 151025 3,7017 3,2346 0,0000 27,5648 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,5012 idoneo

TRAVEL VENICE SRL 67 05/04/12 151033 3,7017 3,2346 0,0000 21,8886 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,8249 idoneo

TRAVEL VENICE SRL 68 05/04/12 151037 3,7017 3,2346 0,0000 27,5648 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,5012 idoneo

TRAVEL VENICE SRL 69 05/04/12 151043 3,7017 3,2346 0,0000 27,6909 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,6272 idoneo

TREVISAN  JOHNNY 154 06/04/12 153238 9,5149 8,9057 11,3244 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,7450 idoneo

TUZZATO ENRICO 155 06/04/12 153184 10,0000 6,6682 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,6682 idoneo

VALIER GIANLUCA 156 04/04/12 149120 8,4095 8,2126 11,1682 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,7903 idoneo

VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 70 06/04/12 153146 9,2408 8,9057 0,0000 21,4119 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,5584 idoneo

VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 71 06/04/12 153190 9,2408 8,9057 0,0000 18,7108 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,8573 idoneo

VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 72 06/04/12 153194 9,2408 8,9057 0,0000 28,1456 35 0 35 0 0 0 0 15 0 5 20 0 0 0 100,0000 idoneo

VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 73 06/04/12 153199 9,2408 8,9057 0,0000 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,1465 idoneo

VENEZIANA MOTOSCAFI GRAN TURISMO SRL 81 05/04/12 150999 10,0000 10,0000 0,0000 19,5874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,5874 non idoneo

VENEZIANA MOTOSCAFI GRAN TURISMO SRL 82 05/04/12 151004 10,0000 10,0000 0,0000 19,5874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,5874 non idoneo

VENICE BOAT INTERNATIONAL SNC 74 06/04/12 153162 3,4969 3,2346 0,0000 13,4838 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,2153 idoneo

VENICE BOAT INTERNATIONAL SNC 75 06/04/12 153175 3,4969 3,2346 0,0000 10,3444 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,0758 idoneo

VENICE BY BOAT SPA 76 05/04/12 152019 10,0000 9,2994 0,0000 4,0106 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,3100 idoneo

VENICE BY BOAT SPA 77 05/04/12 152025 10,0000 9,2994 0,0000 0,3452 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,6445 idoneo

VENICE BY BOAT SPA 78 05/04/12 152030 10,0000 9,2994 0,0000 4,3065 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,6059 idoneo

VENICE BY BOAT SPA 79 05/04/12 152044 10,0000 9,2994 0,0000 2,0546 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,3540 idoneo

VENICE BY BOAT SPA 80 05/04/12 152053 10,0000 9,2994 0,0000 0,1972 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,4966 idoneo

VIANELLO ALBERTO 157 04/04/12 149458 4,0165 2,8804 4,8361 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,7330 idoneo

VIANELLO FEDERICO 158 06/04/12 152947 9,7679 9,2994 8,9872 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,0545 idoneo

VIANELLO MARIO 159 06/04/12 153907 10,0000 9,2994 5,0553 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,3547 idoneo

VIANELLO MASSIMO 160 06/04/12 153915 10,0000 7,8234 5,2663 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,0897 idoneo

VOLTOLINA LUCIANO 161 30/03/12 141836 5,6490 5,5343 8,7406 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,9239 idoneo

ZANE MASSIMILIANO 162 30/03/12 141626 4,8659 6,6682 2,1098 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,6439 idoneo

ZENNARO ANDREA 163 05/04/12 150692 4,8282 4,5615 3,0003 2,4272 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,8173 idoneo

ZENNARO DAVIDE 164 05/04/12 152062 10,0000 9,2994 5,8526 0,0000 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,1520 idoneo
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1 VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 72 06/04/2012 153194 100,0000 1

2 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 57 05/04/2012 151051 90,0000 1

3 SAN SALVADOR DI DA RE CHIMISSO SAS 44 06/04/2012 153166 89,2994 1

4 CORO' FRANCESCO 95 05/04/2012 151530 84,9230 1

5 BOSCARO ALVES 91 29/03/2012 139390 84,3446 1

6 SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 51 06/04/2012 153126 84,2202 1

7 SCARAMAL DAVIDE 135 05/04/2012 151819 81,4739 1

8 DE ROSSI LUCIANO 102 06/04/2012 153103 81,1881 1

9 ACI VENEZIA TOURIST SRL 1 06/04/2012 153606 78,1156 1

10 MORO SERGIO 122 03/04/2012 146273 77,7346 1

11 GABRIELI DAVIDE 107 03/04/2012 145685 77,2954 1

12 DELTA TOUR 13 06/04/2012 153418 75,8214 1

13 MALUSA ERCOLE 117 04/04/2012 149210 75,4733 1

14 TIOZZO "FASIOLO" STEFANO 149 29/03/2012 139135 74,9691 1

15 CORO' MARCO 96 05/04/2012 151554 72,9991 1

16 SENO FABIO 144 05/04/2012 151834 71,6121 1

17 COSTANTINI GINO 97 05/04/2012 151767 70,8754 1

18 TRAVEL VENICE SRL 69 05/04/2012 151043 69,6272 1

19 GUASTALLA MASSIMO 113 29/03/2012 138942 68,2260 1

20 LA ROSA DEI VENTI DI GHEZZO MICHELE 29 06/04/2012 152851 67,6634 1

21 DE MARCHI MARIO 101 23/03/2012 131197 67,1125 1

22 SANTA CHIARA MOTOSCAFI S.A.S. DI TRABUJO LORIS E C. 46 06/04/2012 152874 66,0000 1

23 MAGNANINI MAURIZIO 116 06/04/2012 153223 65,8708 1

24 FRANZANCHINI STEFANO 106 29/03/2012 138927 65,8641 1

25 GT MOTOSCAFI DI TREVISAN  GIORGIO 152 30/03/2012 142185 65,5376 1

26 SCIASCIA VALTER 141 06/04/2012 153536 65,4468 1

27 MEMO PAOLO 120 05/04/2012 151775 65,3598 1

28 PADOAN MORENO 128 06/04/2012 153755 65,2676 1

29 PUGIOTTO DAVIDE 130 06/04/2012 153523 65,1525 1

30 FABRIS ROBERTO 103 05/04/2012 151319 65,0050 1

31 COOPERATIVA DUCALE FRA GONDOLIERI DI VENEZIA SRL 10 06/04/2012 152957 65,0000 1

32 MARCO POLO SRL 34 06/04/2012 153200 65,0000 1

33 LAGUNA PRINCESS 30 06/04/2012 153228 64,7691 1

34 TREVISAN  JOHNNY 154 06/04/2012 153238 64,7450 1

35 RENESTO PAOLO 132 05/04/2012 151494 64,6827 1

36 GUASTALLA ALESSANDRO 112 02/04/2012 143963 64,2786 1

37 NOVELLI RENZO 125 27/03/2012 134359 63,9158 1

38 SENO FRANCO 145 05/04/2012 151805 63,9141 1

39 VIANELLO FEDERICO 158 06/04/2012 152947 63,0545 1

40 RAFFAELLO SAS 41 04/04/2012 149174 63,0000 1

41 VALIER GIANLUCA 156 04/04/2012 149120 62,7903 1

42 AZIENDA TRASPORTI TURISTICI FUSINA SRL 4 06/04/2012 153997 62,5937 1

43 SCIASCIA DIEGO 140 06/04/2012 153389 62,1569 1

44 DALL'AGNOLA STEFANO 99 29/03/2012 138950 61,9001 1

45 GIACOMELLI ADRIANO 111 05/04/2012 152059 61,8015 1

46 MARZOCCHI GIANMATTEO 119 05/04/2012 150811 61,0909 1

47 BACCI UGO 86 06/04/2012 153876 60,8554 1

COMMISSIONE GIUDICATRICE “Bando di Pubblico Concorso per soli titoli per il rilascio di n. 55 autorizzazioni per l’esercizio 
del servizio di trasporto pubblico non di linea di noleggio con conducente effettuato con natanti a motore 

di portata superiore alle 20 persone e di stazza lorda superiore alle 10 tonnellate, ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale in attuazione alla L.R. n. 63/93.”
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48 BACCI MORENO 85 05/04/2012 151411 60,7419 1

49 ZENNARO DAVIDE 164 05/04/2012 152062 60,1520 1

50 MURANO MOTOSCAFI SAS 38 06/04/2012 154009 60,0000 1

51 SCARPA LUCA 137 04/04/2012 149202 59,7730 1

52 CANELLA LUCIA 92 03/04/2012 146940 59,6067 1

53 VIANELLO MARIO 159 06/04/2012 153907 59,3547 1

54 SOC.COOP.FRA GONDOLIERI TRAGHETTO S.LUCIA 55 06/04/2012 152756 59,2994 1

55 ALDRIGO GIANFRANCO 83 06/04/2012 153413 59,0450 1

56 VENICE BY BOAT SPA 78 05/04/2012 152030 58,6059 1

57 BONALDO PAOLO 90 11/04/2012 157296 58,3562 1

58 NOVELLO MAURO 126 30/03/2012 141858 58,1005 1

59 VIANELLO MASSIMO 160 06/04/2012 153915 58,0897 1

60 PUPPA ALESSANDRO 131 04/04/2012 148249 58,0293 1

61 MICOCCI ANTONIO 121 04/04/2012 148242 57,7723 1

62 CAVAGNIS FEDERICO 93 06/04/2012 153897 57,7027 1

63 ANGELETTI LORENZO 84 05/04/2012 151212 57,2441 1

64 SAMBO DANILO 134 06/04/2012 153405 56,1817 1

65 DE BORTOLI ADRIANO 100 27/03/2012 134314 55,7680 1

66 PAGNIN FABIO 129 05/04/2012 151844 55,5877 1

67 VENICE BOAT INTERNATIONAL SNC 74 06/04/2012 153162 55,2153 1

68 ALISEI SERVICE DI FRACASSI FRANCESCO & c. SAS 3 05/04/2012 151383 55,0000 1

69 FONDAMENTA NUOVE 20 06/04/2012 153417 55,0000 1

70 GAIA LEGEND DI TREVISAN CINZIA 21 06/04/2012 153406 55,0000 1

71 LA LAGUNARE DI GASPARINI NICOLETTA & C. SNC 28 05/04/2012 151440 55,0000 1

72 NARDUZZI & SOLEMAR SRL 39 04/04/2012 148214 55,0000 1

73 SERENISSIMA MOTOSCAFI SRL 48 05/04/2012 151528 55,0000 1

74 VOLTOLINA LUCIANO 161 30/03/2012 141836 54,9239 1

75 DUCALE S.R.L. 18 06/04/2012 152965 54,7660 1

76 LAGUNA SERVIZI Srl 31 27/03/2012 134343 54,2994 1

77 JESOLO WATER TAXI 27 06/04/2012 153183 54,1990 1

78 NAUTICA MAGELLANO MERIDIANA GROUP SNC 40 06/04/2012 153213 54,1990 1

79 IL DOGE DI VENEZIA SRL 25 27/03/2012 134350 53,9423 1

80 PADOAN MARCO 127 28/03/2012 136949 53,7689 1

81 FORZUTTI MANOLO 105 04/04/2012 149563 53,3361 1

82 DALLA PIETA' SERVICE SNC 12 06/04/2012 153048 53,2126 1

83 GVJ DI LONGO ANDREA & C. SNC 22 06/04/2012 153006 52,5286 1

84 TIOZZO "FASIOLO" MAURO 148 06/04/2012 153446 51,8698 1

85 TUZZATO ENRICO 155 06/04/2012 153184 51,6682 1

86 SCARPA DANIELE 136 04/04/2012 149185 51,6512 1

87 CUSUMANO FRANCESCO 98 03/04/2012 146929 51,5785 1

88 BERGAMASCHI FEDERICO 89 05/04/2012 150940 51,4904 1

89 I DOGI SOC. COOP. 24 06/04/2012 153419 50,9052 1

90 MANAO MANUEL 118 23/03/2012 130076 50,1273 1

91 MOVE IN VENICE SCARL 37 06/04/2012 153264 49,9690 1

92 ZENNARO ANDREA 163 05/04/2012 150692 49,8173 1

93 NARDIN  DANIELE 123 10/04/2012 155596 49,6790 1

94 SEGUSO  MATTEO 142 26/03/2012 132499 49,6118 1
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95 DOGARESSA TOUR SRL 17 02/04/2012 143286 49,5167 1

96 CAVAGNIS MATTEO 94 04/04/2012 149051 48,7176 1

97 ZANE MASSIMILIANO 162 30/03/2012 141626 48,6439 1

98 RUFFINI MARCO 133 06/04/2012 153170 48,6192 1

99 TOFFOLO ALESSANDRO 150 04/04/2012 149287 48,3424 1

100 BELLEMO MARIO 88 05/04/2012 151336 48,0062 1

101 TENDERINI MICHELE 147 06/04/2012 154006 47,5350 1

102 BUCINTORO MOTOSCAFI SERVIZIO TAXI E NOLEGGIO S.C. 7 06/04/2012 153410 46,7783 1

103 VIANELLO ALBERTO 157 04/04/2012 149458 46,7330 1

104 BALTAZZI ALESSANDRO 87 29/03/2012 139318 46,4023 1

105 MA.RI.MAR SRL 32 05/04/2012 151322 46,1841 1

106 TORRE STEFANO 151 05/04/2012 150821 46,0708 1

107 GUIDI GABRIELE 114 06/04/2012 153354 45,5075 1

108 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 59 05/04/2012 151061 90,0000 2

109 ACI VENEZIA TOURIST SRL 2 06/04/2012 153609 78,1156 2

110 VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 70 06/04/2012 153146 74,5584 2

111 SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 53 06/04/2012 153132 70,7364 2

112 TRAVEL VENICE SRL 66 05/04/2012 151025 69,5012 2

113 GT MOTOSCAFI DI TREVISAN  GIORGIO 153 30/03/2012 142181 65,5376 2

114 COOPERATIVA DUCALE FRA GONDOLIERI DI VENEZIA SRL 11 06/04/2012 152960 65,0000 2

115 MARCO POLO SRL 35 06/04/2012 153202 65,0000 2

116 RAFFAELLO SAS 42 04/04/2012 149177 63,0000 2

117 SCARPA LUCA 138 04/04/2012 149197 59,7730 2

118 VENICE BY BOAT SPA 76 05/04/2012 152019 58,3100 2

119 SAN SALVADOR DI DA RE CHIMISSO SAS 45 06/04/2012 153168 57,7128 2

120 DELTA TOUR 14 06/04/2012 153423 55,8214 2

121 SERENISSIMA MOTOSCAFI SRL 49 05/04/2012 151536 55,0000 2

122 DUCALE S.R.L. 19 06/04/2012 152969 54,7660 2

123 GVJ DI LONGO ANDREA & C. SNC 23 06/04/2012 153013 52,5286 2

124 VENICE BOAT INTERNATIONAL SNC 75 06/04/2012 153175 52,0758 2

125 MA.RI.MAR SRL 33 05/04/2012 151330 46,1841 2

126 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 60 05/04/2012 151062 90,0000 3

127 VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 71 06/04/2012 153190 71,8573 3

128 SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 54 06/04/2012 153134 70,4734 3

129 TRAVEL VENICE SRL 68 05/04/2012 151037 69,5012 3

130 MARCO POLO SRL 36 06/04/2012 153205 65,0000 3

131 VENICE BY BOAT SPA 79 05/04/2012 152044 56,3540 3

132 DELTA TOUR 15 06/04/2012 153432 55,8214 3

133 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 62 05/04/2012 151070 86,9864 4

134 SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 50 06/04/2012 153107 68,1229 4

135 TRAVEL VENICE SRL 67 05/04/2012 151033 63,8249 4

136 DELTA TOUR 16 06/04/2012 153435 55,8214 4

137 VENICE BY BOAT SPA 77 05/04/2012 152025 54,6445 4

138 VENEZIA NOLEGGI IMBARCAZIONI SAS 73 06/04/2012 153199 53,1465 4

139 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 56 05/04/2012 151049 86,6084 5

140 TRAVEL VENICE SRL 65 05/04/2012 151016 63,6112 5

141 SERVIZIO MOTOSCAFI SAN TROVASO DI DE ROSSI LUCIANO & C. SAS 52 06/04/2012 153129 58,3812 5
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142 VENICE BY BOAT SPA 80 05/04/2012 152053 54,4966 5

143 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 63 05/04/2012 151072 81,9402 6

144 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 58 05/04/2012 151059 78,4994 7

145 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 61 05/04/2012 151065 78,3570 8

146 SOCIETA' DI NAVIGAZIONE CANAL GRANDE SRL 64 05/04/2012 151078 75,6942 9
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